Nota Fiscal de Servigos Eletrénica ' ' https:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota fisca

Z Nimero da Nota
Prefeitura de Sorccaba 00100607
Data e Hora de Emissdo /

05/08/2021 00:00:00
Cédigo de Verificacdo

08e70dd5

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742
Enderecn: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

credi

Nome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS /

CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Enderecs: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - 3D. SAO PAULO - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
] DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

iDescricdo:

PRESTACAQ D&éﬁ""ﬁ.":ls LET FECERAL N 12.741/2012, TRIBUTATAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MUBGCIPAL: 4,18%
Tributdvel [Item Qtdel Uniirio n% Total R$

NAO INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO REFEICAO 216,90 216
NiO INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO REFEICAD. 675,0 675,00
SIM TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO 3,6000 3,60

b g

e TORRECRSIS NGNS SECD
T SRR

o

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 894,60

\alor Total das Deduches: N'Fue de Célculo: 60!ﬂd:’qu-:ﬂ:a: Valor do ISS:
R$ 0, R$ 3, 5,00% RS 0,1

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competércia da Nota Fiscal: 08/2021 Tributagdio: TRIBUTAVEL
Local da Prestaclio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 93951/99 (05/08/2021) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/09/2021
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR )
CNAE: 829970200 - Emissao de valas-élimentncao, vales-transporte e s
Sevige: 1712 - Administragio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros. /
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Eﬂiprcsas https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.as
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Logout
e
|  CREDIALIMENTACAO.
{Usuario : ANTONIO CARLOS - i
[Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
iCNP] : 71.864.805/0001-21
‘Produto : BENEFICIO REFEICAO I N -
i | Voitar
Solicitagdo : 115558 s Pedido : 116409 - Data/Hora : 02/08/2021 10:00 SRS
‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 7186480500042~~~
Non;le}:loaﬂ CARLOS CAMPANINI MARTINI CPF : 332.414.998-39 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site  Descricio VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ REFEICAQ 675,00 1 675,00
Totais 675,00
Name:\LUCIANo BEZERRA DA SILVA i CPF : 259.661.728-54 MAT : 2
Cod. Item  Codigo Site  Descrigio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO REFEICAQ 216,00 1 216,00
Totais 216,00

Versdo 02.40 Release 12100 - 2021/06/22 14:44:24 - © Copyright 2009 by Comunix, Toedos os direitos resarvados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Soroceba - SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

L A

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
MES DE REFERENCIA: AGOST0/2021.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartdo
Credirefeicdo, com a recarga no valor de R$ 27,00(vinte e
sete reais), para refeicdo (almogo ou jantar), conforme
determinacdo da clausula 12 — subsidios alimentacdo da
convengao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regi&o, e a escala de trabalho do més.

N NOME VALOR | ASSINATURA
JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI |R$ 675,00 | 2
“}LUCIANO BEZERRA DA SILVA R$ 216,007 ..

Sorocaba, 02 de agosto de 2021.



24/08/2021 - BRENCO DO BRASIL - 13:07:19
0191C0191 0013

COMPROGVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///
AGENCIA: 01%91-0 CONTA: 73.630-9

ITAU UNIBANCO S.A.

341510500811184930078683602200051870100000835460
BENEFICIARIO: //, *
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

CNPJ: 04.5786.848/0C01-53

BENEFICIARIO FINAL:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: _

SERVICOS DE OBRAS SCOCIAIS

CHMPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTQ 80.202
DATA DE VENCIMENTO . 03/08!2021/
DATA DO PAGAMENTO 02/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 654,60
VALOR COBRADO R 834, 60

NR.AUTENTICACAD C.BAC.E55.16B.05C,. 852

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiocss metropolitanas
0800 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacisnais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

B ecomica 1341-7| 34191.09008 11184.930078 68360.220005 1 87010000089460
Local do Pagamento . Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 03/08/2021
Beneficirio Agéncia / Cédigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Acsite Data do Nosso Ndmero
02/08/2021 111849 - RC N Processamento 109/00111849-3
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ R$ 894,60
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,76 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 62,62 (+) Mora / Muita
N° da Solicitagso: 1155659 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 116402
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF do Pagador
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO 71.864.805/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA- SP

I’ I, Iﬂl | U ’Il l H{ Auténticagao Mecénica - Ficha de Compensacio
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Produto: BENEFICIO REFEICAO
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i Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00100624
Data e Hora de Emissio ./~
SECRETARIA DA FAZENDA 06/08/2021 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe i Ao
2 dsff2338
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18048-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
yHADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
ICPF/CIP): 71.864.805/0001-21
Enderego: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - IJD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municlpio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
; DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricio:
PRESTACAD TF SERVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MUNICIPAL: 4, 19%
Tributdve! Ttem Qtd: Unitério Total R$
SIM ITAXA DE SERVICOS 1,800 1,80
NAO ANTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ ; 2 1450 29ﬂ.°°1
< P ;_..- - e
PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS | SECT
TERMODE COLBARACO RO .08/ 2007 |
R . I
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%); IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 AR$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 291,80 ~
Valor Total das Deducfes: de Ciculn: wiﬂliquo\a: Palorda 1s5:
R$ 0,0 R$1, 5,00% R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéndia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 93968/99 (06/08/2021) Data de vendmento do ISSON referente 4 esta NFSe: 10/09/2021
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
Servigo: 1712 - Administragio em geral, inclusive de bens e negécios de tercei

.| YANDERLNIBASILVA

: TIVO
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Empresas .

1410
https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.as

Logout
- -'-""""g"l . !
i CREDIALIMENTACAC.
i NGRS Sl
Usuario : USUARIO mcoﬁkim?\%ﬁs ‘EL‘m‘ ’ reeel B e Ralatério 001
‘Empress : SERVICOS DE OBRAS SOCIATS - AL. QE}E[.Q%Q\A&Q‘ Ve ;
CNPI : 71.864.805/0001-21 TEPM j g
‘Produto : BENEFICIO ALIMENTACAO , . — i T ;
e e Valtar |
Salicitacio : 115540 Pedido : 116390 " Data/Hora : 01/08/2021 11:34
{Empresa : SERVICOS DE OBPAS SOCIAIS - AL. - CNP): 71864805000120 "~ N i
\ N0ﬂ_1e= JULTANA HELENA DOS SANTOS GONGORA CPF : 253.578.038-03 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site Descricio Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAG ALIMENTACAO 145,00 1 145,00
Totais 145,00
\ Nome: TALITA RODRIGUES DA SILVA s CPF : 383.406.368-12 MAT : 2
Cod Item Codigo Site Descrigio V. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145,00 1 145,00
Totais 145,00

Vers3o 02.40 Release 12100 - 2021/06/22 14:44:24 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 584
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica stadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 5

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Roemao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /
MES/ANO UTILIZACAO
- AGOSTO - 2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletrbnico de vale alimentagio
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
- convengdo coletiva da categeria, estando ciente que € responsdvel pela

~ conservagio do mesmo e que a sua reposicdo sera cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

Wi

NOME ASSINATURA
01 | JULIANA HELENA DOS S. GONGORA ;;;;ﬁ &fz ng% lg;éa‘r,ﬁﬁm
02 | TALITA RODRIGUES DA SILVA v A ) G
L {l ra - £V 5
i i

Sorocaba, 02 de agosto de 2021,
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24/08/2021 - BARNCO DO BRASIL - 13:07:20
018100181 o022

COMPRCVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

ITAU UNIBANCO S.A.
34191050081118303007868360220005167030000029180
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDR‘//
NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
CHPJ: 04.578.848/0001-53

PACADOR: 5

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.502
DATA DE VENCIMENTO 05/08/2021
DATA DO PAGRMENTO 05/08/2021

VALOR DO DOCUMENTO 291,80
VALOR COBRADQ 5 291,80 -

KR.AUTENTICACAD

8.E21.29B.392.AD8.51B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0B0D 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacicnais.

SAC BB

08040 729 9722

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de
produtos e servicos,

BB secomisa |341.7]

73.630-9 <

34191.09008 11183.030078 68360.220005 1 87030000029180

Vencimento
do Pagamenio
;?EBAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTC T doﬁﬁfa 08{2021
0076/83602-2
CREDIALIMENTACAQO - 04578848&0153 - - e
prowoan - 11830-3
S;E£;2021 117830 RC N Processamento - 10ﬁ§lﬁ
Banco Carteira | Espécie | Quantidade Valor Docume - /
sl 109 RS RS 291,
7} Desconto / Abatimento
Instuches (1 exto de responsabilidade do Beneficiario): )
APOSOVENCI&&NTOCOBRARR&B,STPORATRASD +ma1m
APOS O VENGIMENTO CCBRAR MULTA DE R$ 2043 @
N° da Soficitacso: 115540 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 116380 — ,
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 864 121

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JO SAC PAULO
1835237'{) JD. SAO PAULO SOROCABA-SP

Auténticacio Mecinica - Ficha de Compensagao

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO
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Nota Fiscal de<Servigos Eletrfnica ' https :f!www.issdigitalsod.com,hr.-’NotaFiscaUvisualizarNota.phpL?ijfi_n:
/
2 Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00100626
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 06/08/2021 00:00:00
5 Codigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 9d82fcdd
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razgo Social: CREDIALYMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742

Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razfo Saocial: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. &
CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAQ PAULO - - JD. SAQO PAULC - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
i DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
PRISTACAD DE SERVIODS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,43% TRIBUTACAD MUNICIPAL- 4,109
Trbutével [Ttem Q“'j Uniério R TotziR$
NAO INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 1450 1.3205,00
51M TAXA DE SERVICOS - 1 11,8000, 180
&
PAGO COM RECURSOS MUNICIPATS f SECID
TERMD DE COLARGRACHD N 38, 863/2017
1§ e
PIS (0,0000%): CCFINS {0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
; VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.306,80
Valor Total das Dedugdes: {Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,0d RS 1,80 5,00% R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da PrestacSo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 93370/99 (06/08/2021) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/09/2021
Recolhiments: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR /
CNAE: 829270200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s /
Servigo: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros,
F

Fd

/s
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Empresas

Logout

ot
! s m@ COM RECURSOS HURICIPAIS 351;111; cxeom;mg:acoggg
swwo:  UsuRo " . siatério 001
Empresa SERVICOS DE OBRAS SOCIATS - AL, TTERRO ﬁftﬁﬁﬁ‘m{,ﬁ@& 53 i
NP3 ; 71.864.805/0001-21 - |
[Produto BENEFICIO ALIMENTACAO _ ) Rw:m e i
' Voitar [

Solicitagso : 115536+ padide : 116386
: VICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, - CNPJ: 71864805000121

Data/Hora : 01/08/2021 11:15

Non:le: ADRIANA CAROLINE DA SILVA
Cod. Item Codigo Site Descricdo
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ

h

Nome: ELIANE GRACIELE MUZEL ' ;

Céd. Item Codigo Site Descricio
ooi150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO
Céd. Item Codigo Site Descrigio
1 00150008 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

Nome: JORGE CESAR SALVADOR

Céd. Item Codigo Site Descricio
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

\ Nome: MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

Céd. Item Codigo Site Descriclio
! 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ

"\\ Nome: METRE HELEN CAMPESTRINI

I:6d Itern Codigo Site Descricfo
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: RENAN PINHEIRO DE FREITAS

Cod. Item  Codigo Site  Descrigio
1 00150008 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

\\

Nome: ROSEMEIRE BARBOSA

Cod. Item Codigo Site Descrigdo
\ 3 00150609 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAOQ

Nome: SANDRA VALERIA MORAES LEME

Céd. ITtem Codigo Site Descrigio
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO

CPF : 393,330.778-39 MAT : 1

Vi. Unit. (R§)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 - 145,00

Totais 145,00

CPF : 342.997.808-41 MAT : 2

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CPF : 144.889.898-61 MAT ;: 3

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CPF : 75.766.548-51 MAT : 4

VL Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 92.075.638-78 MAT : §

Vi. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 360.462.828-25 MAT : 6

V. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

. Totais 145,00

CPF : 477.073.468-30 MAT : 7

VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (RS)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CPF : 57.994.418-26 MAT : &

Vi, Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

CPF : 110.229.988-03 MAT : 9

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (RS)
145,00 1 145,00

Totais 145,00

Vers8o 02.40 Release 12100 - 2021/06/22 14:44:24 - ® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  R.conhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4711974

~

C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-37
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

0 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777

MES/ANO UTILIZACAQ
AGOSTO-2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAQO

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentagio
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convencdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsdvel pela

conservagdo do mesmo e que a sua re

posi¢do sera cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
NOME ASSINATURA
\
] ¥ ~ " A . A
01 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA QA i e Canalins Jodile
\ |02 [ELIANE GRACIELE MUZEL A
. 03 | EMERSON LEITE DO CANTO Ly %Wﬂ/ —
04 [ JORGE CESAR SALVADOR 7R e Ginawd olvoel g
~[05 | MARTA DA CONCEICAO S. MOURA ~YVLEZ Ww U~ a s
N 06 | MEIRE HELEN CAMPESTRINI Vil Loz
x I q & 7 .
07 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS ongon Ynol) s W ‘ﬂ;\ﬂb n
08 | SANDRA VALERIA MORAES LEME Rncduio Vb s eyt s £ _—

Sorocaba, 02 de agosto de 2021.
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diéario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Roconhecido de Utilidade Pablica Federal Proe. 10,61 3/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Rom#o, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777

\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /
MES/ANO UTILIZAGAO
AGOSTO - 2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAOQ
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigco de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinacdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que & responsavel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
01 | ROSEMEIRE BARBOSA

Sorocaba, 11 de agosto de 2021.



24/08/2021 = BANCO DO BRASIL - 13:07:20
018100151 06021

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OQBRAS SOCIAIS ,///
EFFNCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

ITAU UNIBANCO S.A.
341910900B111826100?858360220005187030000130580
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTuﬁ,//
NCME FANTASIA:

CREDIALIMENTATACQ COM SERV LTDA
CNPJ: D4.578.848/0001-53
SENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACRO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADCOR: 3

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

. NR. DOCUMENTO €0.501
DATA DE VENCIMENTO 05/08/2021
DATA DO PAGRMENTO 05/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.306,80
VALOR COBRADG - 1.306,80

________ ¥
NR.AUTENTICACAD D.645.FDF.675.305.7FF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metrepolitanas
0800 723 0201 Demais localidades.

Consultas, infcrmacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08G0 728 0722

Informacaoss, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

BB socomisn [349.7] 341910008 11182.610075 68360.220005 1 8703000130680

Vencimenio
Local do Pagamento
PAGAVEL EM QUAL QUER BANCO ATE O VENCIMENTO _ Wgoﬁ
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiano
CREDIALIMENTACAQO - 04578848000153 e 0076/83602-2
Data do Document: No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso
ot0az0et 111826 |RC : N | Procsssamento 109/00111826-1
Uso do Banco Carteira | Espécie | Quantidade Valor Valor do Documents
409 R$ : R$ 1.306,80

] o d iidade do Beneficiano): (-) Desconto / Abatimento
rﬁ%&%ﬂme GiMENI‘O& mmgsmoam R$ 2,57 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 91,48 (+) Mora/ Mudta

N® da Solicitag8o: 115536 {=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 1163886
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, %?8'16}3‘.”8:615’5 124

RUA FRANCELING ROMAO, 100 - JD SAQ PAULO

18052370 JD. SAD PAULO SOROCABA-SP

Auténticacdo Mecénica - Ficha de Compensacio

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Aviso prévio de férias
{De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)

Notificagdo
Periodo aquisitivo 4
05/03/2020 a 04/03/2021
Periodo de gozo -
09/08/2021 a 28/08/2021 ¢ PAGO CONRECEAS0S AT e
Dias de abono T ﬁ‘é@""*’”@tﬁ” BN
' 10 dias w-.:_;, L0 (*s:
Retorno ac trabaiho
30/08/2021

Dados da empresa
Nome : 1008 - SERVICQO DE OBRAS SOCIAIS
Inscrigdo : 71,864.805/0001-21 ’
Endere¢o : Rua FRANCELINO ROMAQ 100 - JD CAPITAQ - Sorocaba - SP
Dados do colaborador
Mome 1 75 - LUCIANO BEZERRA DA SILVA
Fungido : MCTORISTA
Admissio : 05/03/2018 CTPS :80418 Sérle CTPS :175-SP
Saldrio atual ¢ 1.871,61 Dependente de IR :2

Pelo presente comunicamos-ihe de acordo com a Lei, ser-he-30 concedidas férias ralativas ao periodo acima descrito.

¢ ;
= 1.8 7

Pl o ;s L

LUCIANO BEZERRA DA SILVA SEBX?ICO DE GBRAS SOCIAIS

Sorocaba - SP, 08/07/2021

| VANDERLEI BA SHYA
\ - | BERENTE ADMINISTRATIVO
\/ € FINANCEIRD
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1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAO

Colaborador: 75 - LUCIANG BEZERRA DA SILVA

Gozo de férias,
Dias de abono pecunidrio: 10,00

C.lusio.. © 7- ABORDAGEM
Fungdo.... : MOTORISTA
CTPS... . .: 80418-0175-8P Admissgo; 05/03/2018
£
PERIODOS
‘ Aguisicia. : de & de margo de 2020 a 4 de margo de 2021

. de 08 de agosto de 2021 a 28 de agosto de 2021

Retamno.. : 30de agosto de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAQ DAS FERIAS
- Faitas ndo justificadas Salario base Base de célculo
0 1.871,51 1.965,09

30005 Féras 20,00 1.24767 30835 Fér.pensdio aliment. 840,00 840,00
30451 Férias anudnio 6,00 29,81 91015 INSS férias 9,00% 162,46
30602 Férias média HE 174,90 118,60
30651 Féras média DSR HE 40,85 27,253
30701 Férias media RV 0,10 0,07
30751 Férias media DSR RV 0,03 0,02
30983 1/3 férlas 1.491,40 487,08
31005 Abono pecunigrio 10,00 623,84 S T T
31602 Abono pec. média HE 174,90 58,30 | TERNO DECOIABCRACAD 1.0 35,862/2017
31651 Ab. pec. méd. DSR HE 40,85 13,62 2 b} e 5
31701 Abono pec. média RV 0,10 0,03 e
31751 Abono pec.méd.DSR RV 0,03 0,04
31893  1/3 abono pecuniario 745,71 248,55

Proventos: 298274 Descontos: 1.102,46

Liquido: 1.880,28

fica a importdncia liquida de R$ 1.880,28

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lha-80 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposiglo

Valor por
exienso

Um Mil Oitacentos e Oitenta Reais e Vinie e Oito Centavos

a ser paga adiantadamante.

Ciante: Sorocaba - SP, 08/07/2021

S bt o

TUCIANG BEZERRA DA SILVA

[ VANDERLE! BA SILVA

L/ GERENTE ADMINISTRATIVO

\ o E FINANCEIRG



TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2* VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv({@tjsp.jus.br

Horario de Atendimento ao Piiblico: das I‘ZhSUmin 4s19h00min

[ OFICIO Processo Digital |
Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663

Classe — Assunto: Divéreio Consensual -Dissolucdo

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justiga Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias ndo podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importéncia deverd ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente & domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itaw, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrénico institucional do Oficio de Justiga (votorantim2ev@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restri¢des de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto" o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O ndo atendimento 3 requisicdo acima sujeita-se & pena de erime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,

CONFORME IMPRESSAQO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romio, n° 100 -- Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

———

Este documento € copia do original, assinado digitaimente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .

Dara ranfarir n aricinal acrasen A ritn hdbae llanal Hao
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BRENCO DO BRASIL
31/08/2021 - RAUTOATENDIMENTO - 03.14.22
0181000191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELE?RQNIq;/ﬂféﬁanigEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIRIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: £ 73.630-9 \

FINALIDADE: Q1 CREDITO EM CONTAN -~

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. .
AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EURDPA

CONTA: 5.373-3

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA STLVA

CEF/CNPJ: 052.208.214-90

VALOR: R$ 940,00 ~

DEBITC EM: 05/08/2021

DOCUMENTO: 080510
AUTENTICACRAO SISBB: E.86F.CC7.E70.9A3.DE5
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Recibo do Pagador

001-9

00190.00009 02830.425001 35283.801179 1 87220000028500

CRPIICFF
46.634.044/0001-74

BENEFICIARIC EACADOR / AVALISTA

PMS/FMT - URBES

VENCIMENTO
24/08/2021

ENDEREGQ BENEFICIARICVSACADOR AVALISTA

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERD DOCUMENTO DATA GOCUMENTO AGENCIF/CODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERD
1000469604 09/08/2021 0191-0/24000-1 28304250035283801

VALOR DOCUMENTO
R$ 285,00

PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8. CNPJICPF:

ENDEREGO: RUA FRANCELINO ROMAQ , 100 18052-370 VILARICA Il

71.864.805/0001-21

Soracaba - SP

DEMONSTRATIVO
Referente a compra de Vale Transporte.
Apds compensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

(+) Valor total do pedido: RS 295,00
(=) Valor tolal = RS 295,00 -
? y 14 'M‘?i " c !‘
PAGO COM RECURGOS HURICL 0 | .;E\:iil
TERMODE CCLABORACAO K8 Ly

(=) VALOR DOCUMENTOQ = R$ 295,00

Codte na linha shaiva

Autenticagdo Mecanica

001-9

00190.00008 02830.425001 35283.801179 1 87220000029500

Favor, realizar 0 pagamento do boleto no préximo dia @til.
A recarga dos cartdes somente sera comandada apés a confirnacio do pagamento do boleto

LOCAL DE PAGAMENTO 3 VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 24/08/2021
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA | CODIGO DO BENEFICIARID
- PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0181-0/24000-1
DATA DO COGUMENTO | NUMERD DOGUMENTO | ESPEGIE DOGC. ACEITE DATA PROCESSAMENTD NOSS0 NUMERD

09/08/2021 1000469604 DM N 09/08/2021 28304250035283301
US0 0O BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTQ /

17 R$ R$ 295,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre esse boleio, contate 0 BENEFICIARIO. (7 DESCCNTOS

(-) OUTRAS DEDUGSES

que sera informado peio banco somente em D+1.
Recemendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia

{#) MGRAJ MULTA

da data da recarga programada.

{+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADQ

PAGADCR. 2648 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8.

EMDEREGS:. RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370
SACADOR AVALISTA

Sorocaba - SP

Codigo de baixa:

L R

T e s e “m -
Corte na linha acma H

a £ FINANCEIRC

%ﬁ/ Autenlicagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

VANDERLET BA SILVA
 GERENTE ADMINMISTRATVO
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Registrado no Cartério de Registro de iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 56
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Pablica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
RERVIGO DEORRAS SOCIME 1o et i Conpis Nackons| 058D Secisl 5l o0 552 400 oo 45 40T

Rua Francelino Roméo, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Soroocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

e &

MES/ANO UTILIZACAO
AGOSTO -2021

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposigio serd cobrada no valor de RS 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu saldrio.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa poderd dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
01 | SANDRA VALERIA MORAES LEME RS 295.00 | — ™\
323500 SDasaval f%%') PN

Sorocaba, 09 de agosto de 2021.
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1426
http://191.242.225.253:8080/wbc-st5/ui/cardServices/detailRequestR,

% Sigom
, Consulta  Cadasro  FagaseuPedido  Acompanhamento de Pedidos ‘1
Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Padido
N° Pedido: 1000469604  Data: 09/08/2021  Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 29500 Forma de pagamenio: Boieto Bancdrio Dados da cobranga
«
(1 of 1) ik
oy e UMERO DO DESCRICAO DO | STATUS
USU Do TIPO DO CATEGORIA NUMER 00 CATA T
CARTAQ VALOR | CARTAO P CARTAO TEM. | nY | Agdes
!n Lok w 1 i i m v}
.......m.,__.} e
SANDRA Recarga Histdrico
i VaLk i 6139036255475716 Digtada | 09/08/2021 |  de
MO;‘:LE%RI.LEME 295.00 | TRANSPORTE e e i B Recarga
. (1of1) Al Y T Fo v i

Total de Registros: 1 ’

Total do pedido para carldes do tipo VALE TRANSPORTE: RS 295,00
Total do pedide na categoria Municipal: R$ 295,00

Total do pedido: R$ 29500

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 88, Bairra JARDIM PANCGRAMA, Sorocaba, Cap 18030-275, Contato 3334.8000

Verala 517.03
24/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:07:22
013100181 0018
COMFROVANTE DE PAGRMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

BANCO DO BRASIL

00190000050283042500135283801179187220000023500

SENEFICIARIO:
MUNICIPIO DE SOROCABA
NOME FANTASIA:/
FMS/FMT URBES

v

CNPJ: 46.634.044/0001-74 3

PACADDR : =

SEEVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. mﬂfﬂuf BA SILVA
CNRY: 71.864.805/0001-21 . | GERENTE ADMINISTRATIVO
NR. DOCUMENTO 81.001 E FINANCEIRC
NOS50 NUMERO 283042510035283501

CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO 24/03/2&2;/

TATA DO PAGAMENTO 10/08/202

VALOR DO DOCUMENTO 295,00

VALOR COBRADO 295,00

NR.AUTERTICACAO

D.¥44.F31.310.95F.DCO

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regices metropclitanas

0800 72% 0201 Demais localidades.

Censultas,

informacoes e servicos transacionais.



FETS

FUNGD DE GARANTIA DO TEMPO DF SERVCO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTIS
GERADA EM 17/08/2021 - 11:57:10

1422

01-RAZAEC SOCIAL/NCME

SERVICO DE OBRAS

SOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015) 32290770

C3-FEAS

639

04-STMPLES

05-REMUNERAGAOD

989,19

06-QTDE TRABALHADCRES

3

Q7-ALIQUCTA FGIS

8

CE-COD RECOLHIMENTO

09-1ID RECOLHIMENTO

ki

10-

INSCRIGRO/TIPO( 8 )

11-COMEETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

€50 017980-9 71.864.805/0001-21 08/2021 07/08/2021
13-DEEESITO + CONTRIB SO0CIAL 14-ENCARCCS 15-TOTAL A RECOLHER
79,13 0,00 79,1317

(RSCS M)

PAGO COK RECH

1'{5.__ G

2 Vet

3 seme

RSGSH J%iitﬁii ! SELi
TERHODE COLARC CRACR RO B8 E0IT

L
R TR

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021**

i 858700000006 791301792109

907656670872 18648050001@1

AUTENT

ICACRO MECANICA

FETS

FUNDO DE GARANTIA 10 TEMIG OF SERVCT

GFIP - SEFIP 8.40

C1-FRZED SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 17/08/2021 - 11:57:10

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEFONE

(0015)322580770
03-FEAS 04-SIHMPLES 05-REMUNERACAD 06-QTDE THABALHADCEES 07T-ALIQUOTA PGIS
639 1 989,19 3 8
05-CA3 BECOLHIMERTO 08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAD/TIEQ( § ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
650 017980-9 71.864.805/0001-21 08/2021 07/08/2021
13-DERSSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARECOS 15-TOTAL A RECOLHES
79,;13 0,00 79,13

AUTENTICACAO MECANTICA

SILVA

msm,! BA
RENTE ADMN!STRATNO
& FINANCEIRC
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Pagina 1 de 1 u{

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108 ,

Seu arquivo 082021SOSABORDAGEMCM.zip fol armazenado na Caixa Econdrhica Federal em 17/03/2021 as
12:00:08.

0 nirmero do Protocolo de Envia deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040DA2D2DBA49CS0219.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e afmazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havends ocorréncias impeditivas no processamento do arguivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
calxa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acBes necessdrias para a
sclucdo,

Informacdes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigdo Transmissor: 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscric3o Responsavei: 15.776.634/0001-08

Competéncia; 08/2021

NRA: " OTEmh4IS2DZ00006

Basa de Processamento: CP - Campinas

Cédigo de Recolhimento: 650

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Atencdo: Este Protocoio de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagbes.

SISER - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCO DO BRASIL
03/55/2021 - AUTCATENDIMENTC - 06.27.25
P1IICS01SL SEGUNDA VIA 0o04
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CIL.IERTE: SERVICC DE COBRAS SOCIAIS /
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.928-8
Convenio FGETE ARRECADACAQ GRE
Codigo de RBarras §5870000020-6 73134175%210-9
S07H3ERT0BT-2 18648050GC001-4
Data do pagsmente 03/08/2021="
CHPI/CEI/CPF J186480G5/0001-21
CCMPETENCIA 08/2021 /
650
07/03/2021
VALOR DEPOSITO 79,13
Valor Tota 79,13 S

AUTENTICACAD SISBEBR: 1.601.AC0.8D7.2B8.67C



Vencimento: 20/098/2021

14 %0

1

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2950
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP o
4 - COMPETENCIA 0872021
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 7 |- ipenTiFicanor 71.864.805/0001-21
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS o : 6 - VALOR*DO INSS 109,10 v~
RUA FRANCELINO ROMAO 100 GW‘S\ &
JD CAPITAO SOROCABA - SP 18052-370 9&&“%0 ; %.L‘-m‘]
15 3229-0770 ﬁ =
RN
N =
L
2 - VENCIMENTO , 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
eslipulado em resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATWMULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia corespondente nos meses
subssquentes, até que o lotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado, 11 -TOTAL 109,10
ABORDAGEM 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Vencimento: 20/09/2021
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2950
SECRETAR!A DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
4 - COMPETENCIA 08/2021

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 6 - VALOR DO INSS 108,10
RUA FRANCELING ROMAO 100
JD CAPITAQO SOROCABA - SP 18052-370
15 3228-0770 7.
8-
2 - VENCIMENTC 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utiizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0’
eslipulado em resolugzo publicada pelo INSS. A receita que resultar vaior lnfer}ar 10 - ATW/MULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia oorraspongente nos meges
subsequenies, até que o total seja igual ou superior ac vaior minimo fixado. .r‘; 11-TOTAL 109,10
ABORDAGEM i F 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
i 3
L {
1
g,( -
YANDERLEI BA SILVA
/GERENTE ADMINISTRATIVO

e M S R R A S e e S

= == = - FINANCERG - -
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

0370942021 - AUTOATENDIMENTOS - 06.27.25

01B31CCo183 SEGUNDA VIA 0303
COMPFROVANTE DE PRGAMENTO

MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACICNAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL ~ GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS S0OCIAIS Vs
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.3%28-5
== == mmm——— *
CODIGO DO PAGAMENTO 2550
COMPETENCIA 08/2021
IDENTIFICADOR T1864805000121
DATA DO PAGAMENTO 03/09/2021
LOR DO INSS 108,10
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00‘,f
VALOR TOTARL 108,10 ¢

vI0: (50310
CRCRAO SISBEB: D.AN8,.625.87C.F67.6864

X 2 R &2 VIA EMFRECGADCOR #hkkwki+

#
SISER - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO ERASTL
G3/06/2021 - AUTCATENDIMENTO = 06,27.25
0191¢20191 SEGUNDA VIA 0003

COMFROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SESURC SOCIAL
GUIA DA FREVIDENCIA SOCIAL - GPS

LIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGD DD PAGAMENTO 2950
COMPETENCTA oc8/z021
IDENTIFICADCR 71864805000121
DATA DO PAGRMENTO 03/G68/2021
VALOR DO INSS 108,10
VALOR OUTRAS ENTIDRDES 6,00
VRLOR ATM/JURGCS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 103,10

DGCUMENTS: 030310 )
AUTENTICACARO SISEB: : D.AAS.625.87C.F67.€664

LEE R = VlA C':'HTR:BU:NTE kkETExETER
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} Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
E*l Autorizagao para Liberagdo dos Créditos 18/08/2021
Favorecido Inscri¢édo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/08/2021 Remessa: 1003
“~\ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 863,02
~.ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-38 001 3310-3 30.146-9 863,02
“.EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 28923-8 47.842-3 734,807
™ ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 863,02/
. EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 762,10
\JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.5647-1 734,85 <i
“~JULIANA HELENA DOS 253.578.038-03 001 6630-3 160.676-X 530,10~
“\RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 528,64 o
~—SANDRA VALERIA MORAES 110.229.888-03 001 2923-8 47.784-2 756,33
N\ TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 975,04 —
Total Parcial: R$ 7.610,72 Quantidade: 10
Total Geral R$ 7.610,72 Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00010
registro(s) e no valor total de R$ 7.610,72 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0

Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-728-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



14

Y

- -~

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA ERANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABAISP
CNPJ: 71.864.605/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 20/08/2021 +

i Cadigo Nome do Colaborador
i 000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA

! CBO: 411005 Fungao: ESCRITURARIO(A) /

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 303.330.778-30  PIS: 210.73643.85.0 ~ CTPS: 88125 Série: 404

Admiss3o: 08/04/2019

COMGOS | DESCRIGOES

REFERENCIAS " PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 863,02
PAGO COMREQURSOS WUNICIA f SEC1) 1
TERHO DE COLRBORACAO .9 35562/ 017 ;
YANDERLEF DASILVA
SERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANRCEIRC
J ¥
Depdsito em conta
— | ol Totais 863,02 0.00
0000 + 00:00 - 4000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 863,02
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.151,55 0,00 0,00 0,00 2.019,14
Declaro ler recebido o valor liquido deste recibo.

B T Y
e:-’}{) 1240 3| Assinatura do Colaborador: G (“/L( L PO C QA(D)QA./V\ ) /*j o
HUS CONTASIL ‘ . -‘

I\
(‘_\?:( A /Q(}‘Q

SCI Ambiente Contabil UNICO
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HUB CONTABIL

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALJ'\RI();
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP = ' /
| CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adtio. Salarial referente data: 20/08/2021
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES / Admissdo: 26/03/2020
CBO: 7823-05 Fungéo: MOTORISTA CPF: 126.851.398-93 PIS: 122.36215.45.4 CTPS; 22163 Série: 073
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 { Adiantamento salarial com IR 801,01
91555 | IR adiantamento 7.50% 66,21

f

/ ’

/]

PﬁG&CUHRECLRSUS?JU IR [S

. TERHO DE COLAB Aok S

{lig & WASIRATAG i, ?52;“ {17

!! ] ! s B B F ,E

% . ' » W A

® ?ANBEILI M f ithintcne, 1ol
3EREN V4
TE ADMINISTRATIVO
Erm ANC \
i
—— o e | Totais] 801,01 66.21
80:00 + 00:80 - 0000 =005 Agencia: -CCH'I{BZ SALAR'O LiQUIDO Rs 734,80 ’,/
i
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.002,52 0,00 o 0,00 0,00 2.786,80
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 7
n/* 1Ay v} { Assinatura do Colaborador:
SCI Ambiente Contébil UNICO



04008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

T GNP 71.864.805/0001-21

L

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

W%(ou,/

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARI

&

Adto. Salarial referente data:  20/08/2021

Cadigo Nome do Colaborador /
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL

CBO: 515305 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL /

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 342.997.808-41

AdmissZo: 01/10/2020

PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04647 Série: 319

cADIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 863,02
1'.('
7
/
/ / }
___,.e'r . N
i PED CON e
H 1 Ea!r “‘”‘-r: '.F"""'w-
o e |
VANDERLEF BA SIEVA B '
GERENTE ADMINISTRATIVO Tee—
E FINANCFIRO
‘z‘ H
Depasifo em conta Totai
Sissceiiiim BancO; ‘ij otai 863,02 0,00
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00L0 Agéncia: _Conia: SALARIO LiQuipo RS 863,02 4
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 0,00 0,00 1.003,36
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

2 g aaah
2 ) P07 assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

£l
X -
~ Y
&’l f{if}
—

SCI Ambisnte Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 2

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

7

20/08/2021

Cddigo Nome do Colaborador '
000118 EMERSON LEITE DO CANTO

CBO: 5153-06 Fungao: ORIENTADCR(A) SOCIAL /

CPF: 144.889.893-61

Ceniro de custo: 7 - ABORDAGEM

Pis: 123.97415.90.0

Admissio: 07/05/2020

CTPS: 31140 Série: 127

coDIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR L 863,02
91555 | IR adiantamento 7 15,00% 100,92
[of
9 ?‘L :__? - m_‘ T
. f | rfm?oﬁncfﬁgfw qffpmﬂsmﬂ
YANDERLEF BA SILv4 B MM 0356317017
TE AUMF&ISTRA]jlvD — i f
= FANCERG = S
Depésito em ngta i | Totais] 863,02 100,92
Banco de forass Banco:
00:08 + 00:00 - G000 = 6050 Agéncia:  Conta; SALARIO LiouiDo R$ 762,10
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 C 0,00 3.309,24

= o
< S

Declaro ter r?hido o valor liquido deste recibo.
Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/08/2021

Cédigo Nome do Colaborador /
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI
CBO: 7823-10 Fung#o: MOTORISTA /

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF:332.414.908-39 PIS: 128.68028.28.2

Admissao; 01/10/2020

CTPS: 3324149 Série: 2838
CODIGOS | DESCRIGOES 2 REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR ;;' | 801,01
91555 | IR adiantamento / ! 15,00% 66,36
'
H
ow -
| v | R ST
i i VWARORO 33,96/ 0017
£ : Mv HE )
VANDERLR] BA SiLyy T—
GE?ENTE\Q IINISTRATIVO
E FINANCEIRO ~
Depdsito em conta Totai 1,01 66,36
Hanco dehuras Banco: e e
00:00 + 00:00 -00:00 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuiDO RS 734,65 1
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.002,52 0,00 0,00 0,00 2.910.37
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Z» K] 7r Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

7

SCI Amblente Contébil UNICO




b9

e Y

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.6064.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  20/08/2021

Cédigo Nome do Colaborador }entro de cusio; 7 - ABORDAGEM
000096 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA Admissdo: 23/09/2019
CBO: 2515-30 Fungdo: PSICOLOGO .~ / CPF: 253.578.038-03 PlS:“l 24.69538.57.9 CTPS: 28918 Série: 146
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR jf 530,10
/
g!
?;’ i
' }( & PAGO (M RECURSOS MUNICIPAIS  SECID
/" TERHOIDE COLABORAGHO 350622017
VANDERLEI DA SIEVA .-
GERENTE ADMINISTRA’ENO
E Flmucaﬁg E
Depésito em conta i
S Barco: Totais 530,10 0,00
T0:00 + 80:00 -00:00 =0000 Agencia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 530,10 4
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.650,51 0.00 0,00 0,00 1.822,07
Declaro ter recebido o valor liquido deste r

HUB CONTABIL ;?/ £ /

%

ecibo.
- - 7 4
&))Lﬁ{jﬁﬁﬁs&sinaium do Colaborador: % Vicy / g QJQ?’F?ZQ’

SCI Ambiente Contébil UNICO



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALA?O

\hho

)

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data;  20/08/2021

Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admiss3o: 06/04/2020

CBO: 4110-05 Fungfo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | / CPF: 477.073.468-90 PIS: 268.62984.33.9 CTPS: 78036 Série: 421
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 528,64
# -

PRGO COMReCusog -
TERMO D2 1 27 OS5 ]
oAl ’Wiﬂ BT

/

VANBERLE! B4 l, T
cERENTEAD lmsfmnvo I Sl |
EFIN
\J
Depésito em conta ; Totais 528,64 0.00
Banco de toras: Banco:
00:00 + 50:0D - B0:00 =08:00 Agéncia:  Conta; SALARIO LiQuipo R$ 528,64
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 0,00 0,00 0,00 1.407,09

Declaro ter recebido o valor liquido deste recl'bo
. ; )S)c
\\\ CURN \r\(\'\

‘7 £ /
?;’f ﬁi},. { Assinatura do Colaborador: \J\":V,_\:.__\\/\ \J‘-.*w\\\‘n&(:\

SCI Ambiente Contabil UNICO

HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/08/2021
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000161 ROSEMEIRE BARBOSA / Admissdo: 02/08/2021
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 057.994.418-26 PIS: 122.75828.94.1 CTPS: 00853 Série; 020
CADIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR o 863,02
[/ R~
; ; i HNiCe '
/s TEUODE Qg S0
;;Jf i WOM35 851017
VANDERLEI PA 81EVA ‘“""h::‘“”‘-—:‘-:::f
GERENTE ADMINIST TIVQ '
E FINANCEIRD !
Depésito em conta - Totai 2
o Do \/ | Totais] 863.0 0,00
£0:00 +20:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 863,02 ¥
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 65 0,00 0,00 0,00 863,02
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ¢
DO IR I.2{ Assinatura do Colaborador: 51”] )&r o
HUB COMTABIL {

SCI Ambiente Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO £
LR FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP p— . /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/08/2021
Codigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admiss&o: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Funcio: ORIENTADOR(A) SOCIAL / CPF: 110.229.988-03 PIS: 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Série: 020
CODIGOS | DESCRIGOES , REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 863,02
91555 | IR adiantamento / 15,00% 106,69
;f' .
/,
f; % g h“'wmn -
oV DERLEI g g u,g TERMGDECOL0Ry oy ?, 3;. 1 ;r y
ENTE ADMIMSTRAT VG P — ;
EF ’Nﬁwcmof e ————]
\t ;
Fdizh;emsa'riuﬁ! gepoeito emconta J Totais) 863,02 106.69
Sanocodehoras anco:
80:00 + 00:00 - 8000 = 0000 Agéncia: _ Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 756,33//
s
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 0,00 0,00 0,00 3.3586,13
Declaro ter recebido o valor liquido deste reci <
0 !Eﬁ )} Assinatura do Colaborador: ; 3‘\"\\7“\(} \ C}_&Qj\k& IMNCA LD QP L Osssen (7
~3al Ambwente Contabil UNICO

HUB CONTABIL



|UY3 \_%
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO [
DUA FRANGELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP & ‘. P
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/08/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA  / Admissao: 26/02/2020
CBO: 2516-05 Func3o: ASSISTENTE SOCIAL / CPF: 383.406.368-12 PIS: 210.74466.48.0 CTPS: 21891 Série: 359
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR A2 1.060,20
91555 | IR adiantamento I:.f; 15,00% 85,16
; J L
-
i
/ {{ ; ——
o i I&Egofggﬂfwknsussggyzm; 5/SE¢5 |
ANDERLET BA :;fz V4 ; COLABORACO N0 3 Wiy |
GERENTE ADMINISTRATIVO 1— = g
E F?MNC\FIRQ S wl
Y £
Depésito em co I Totais) 1.060,20 8516
Banee de horass Banco: ;
00:00 + 00:00 - 00400 = 0000 Agéncia: _Conta: ) SALARIO LiQUIDO R$ 975,04 ,/
3
Salario base Base INSS Base F Valor FGTS Base IRRF
2,650,561 0,00 ; ri 00p 0,00 293308
eclaro ter r7bido o valor liquido deste recibo. j f
A Y 5
q D?‘z { Assinatura do Colaborador: .
HUB CONTABIL i/

SCI Ambiente Contébil UNICO



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 181-0
Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

luy

4

G3362310196378851
23/08/2021 10:26:43

Data 19/08/2021 Valor RS 7.610,72 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.515, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil e seiscentos e dez reais e setenta e dois cenlavos)

" Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem23/08/202110:26:43

Transacgdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Nomero da Nota |

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™/ 7095 g

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e’Hora de Emissac
25/08/2021 10:14:55

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagao

. £ = ifi L} ﬁ‘ﬂ' Hl
871087504 45.4281 2090138 RPS N 16814972 Série IMS, emitido em 25/08/2021 EEUG-CCQU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inscrigdo Municipal: 3.208.444-T

@ . Nome/Razso Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
"""“:,’,;; Endersgo: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100

}l TanT ..
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razén Social SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CPF/CNPJ: 71.884.805/0001-21 InscrigSo Municipal: e

Enderego: RUA R FRANCELINO ROMAQ 100 - JD CAPITAO - CEP: 18062370

Murnicipio. Sorocaba - UF: sP E-mail: COMPRAS@S0SSOROCABA.ORG.BR
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPJ. == Nome/Razdo Social ——-

DISCRIMINACAOC DOS SERVICOS
Em atendimento & Lei 12.741/2012, seguem os percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos ac consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e ISS 2%.
PLANOS DE SAUDE A SEUS FUNC., DEP. E AGREG. REF. AQ MES DE AGOSTO/2021
ol
01 PLAN II-COMBINACOES-GLOBAL-TIT.-{0-9539) 5 568,18 2.844,90

Cod.Cliente : 102729230000 Vencimento : 10/09/2021 - *** VIA WEB/GRAFICA **%
NAC RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

—— e e 5 g, i

¢ BAGOCON RfﬂJRSOWU‘iECi?iiS[SECID &
TERhC'BF e ues N Gcﬁggﬁﬂsﬁm P ST

Rs_j _

’
"“4

Pk e B

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.840,90
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEF (RE)

Cédigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual ¢ convénios para prestagiio de assisténcia médica

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Creédito (R$)
0,00 2.840,90 2.00% 56,81 0,00
Municipio da Prestag3o do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproxmado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-¢ foi emilida com respaldo na Lei n° 14.087/2005; (2) O cadigo de senigo referenta a esta NFS-e nao gera crédito;
(%j Zsta ;&FS—e substitui o0 RPS N° 16814972 Série IMS, emitido em 25/08/2021; (4) Data de yvencimento do [SS desia NFS-e;
100G/ 3021

F

==

F["
ANDERLEI BA .I’IL ya
RTE ADNINISTRATIVO

T

= FINANCEIRD °
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*

: : Sistema de Planos de Satide Emissdo: 25/08/2021
bl NotreDame
g PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO Pégina: 1
ermed g
SR
Contrato 10272923 41 SAO PAULO
Subcontrato Faturamento 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Nota Fiscal 17796488
Competéncia 0812021 Periodo massa 01/08/2021 A ‘ 31/08/2021
Subcontrato 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Inscrigcdo Nome Associado Plano Valor
00000002-000 EDISON GONCALO RODRIGUES PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 568,18
Q00000G2-102 LUCIMARA CR!STINA DE MOURA PLAN If - COMBINACOES-GLOBAL 2
SubTotal - por Familla 568,18
00000003-000, ™~ EDMILSON DE QLIVEIRA LOPES PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 568,18
00000003-101 MARILZA REGINA LOFES PLAN 1 - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 588,18
G0000006-000 \‘JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI i PLAN } - COMBINACOES-GLOBAL 568,18
00000006-101 BRUNAACDSTA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
00000008-102 MELISSA CAMPANINI MARTINI PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 568,18
000C0004-000 “\LUCIANO BEZERRA DA SILVA PLAN Ii - COMBINACOES-GLOBAL 588,18
00000004-101 LARISSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
00000004-102 LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 568,18
00000007-000 VALDEIR DOS SANTQS PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 563,18
00000007-101 ADRIANI MUNIZ DOS SANTOS PLAN 1f - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 568,18
SubTotal - por Cliente 2.840,30
SubTotal - por Cliente Faturamento 2.840,90
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23/9972021 - RANCO DO BRASIL - 08:27:25
012100151 0001

COMPROVAIIIE

DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:
AGENCIA:

SERVICO
01%1-0

DE OBRAS SOCIAIS

CONTA: 73.828-¢6

3415:1030997220858293982024500008787380000284050
BENEFICIARIO:
INTERMEDICA S
% FANTABIA:
KOTREDAME INTERMEDICA S
T: 4£4.5845.812/0001-38
BENEZFICIARIO FINAL:
INTERMESICA SISTEMA SAUDE
CHPJ: 44.64%2.812/G001-38
PRGADOR: %
SERVICC DE CBRAS SOCIAIS

S A

S A

BA

ChkPJ: 71.864.805/0001-21

‘NR. DCCUMENTO 50,308
DATA DE VENCIMENTQ 10/06%/2021
DATA DO PAGAMENIOC 03/08/2021
VALOR DO DOCUN 2.840,50
VALOR COBRRAEDO 2.840,90
NR.AUTENTICACAO

5.8AF.55C.F4F,.D5F.F13

ntral de Atendimento BB
4 0301 Capitais e regioss metropolitanas

9 729 (201 Demais iocalidades.

informacoes & servicos transacicnais.

SAZ BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e serviceos.

e BANCO ITAU SA

|341 7 |34191.09099 72208.682939 82024.500009 7 87390000284090

Loze! de Pegemenio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Agbcia | Cocgs 00 Beaetcisng

Beralci
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38 2938/20245-0
2ot do Dotuments H* da Documendc Espéoe Dot. Aceitn Data da Processamenn Noaso Nimen [ Sod. 50 Dotumenta
2570812021 17796488 DM N 25/08/2021 109/097220868
Lo &2 Sarc Carteirg Espécia Moada Cigntideds Mosda Valer Mosda
109 RS
Insrugfes

Apos o vencimento cobrar 3,78 por dia de atraso. Multa de 56 82 {valores em resls)

(-} Desconta | Abatimento

{} Oubras Dedugles

{+) Mora f Maltn

(+} Outroe Acrdscinos

HBane'icidng

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38

Sacado

SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 -
chrace  71.864,805/0001-21

Enaerego

JD CAPITAO SOROCABA/SP CEP:18052370

Secsoor boadetn

Cadigs de Baixa:

)

I

Asermaghs Mecdes

FICHA DE COMPENSACAC



1ol g

Instrugdes de impressao

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Ndo rasure, risque, fure ou dobre a reg|ao onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, caple a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitével: 75691.40309 01064,397100 22935.320014 4 87390000044200
Valor R$: 442,00

Recibo do pagador
VSIC OB | 756-0 ' 75691.40309 01064.397100 22935.320014 4 87390000044200
Local do pagamento . |g::2;?;1;¥: contratante/Cédigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971

N
Beneficiério: Proagir - Bem-Estar Social ./ CNPJ: 34.002.229/0001-87 sy
Data do documento Nr. do dacumento Vencimento {=)Valor do documento /
VENCIMENTO
30/08/2021 347094 ORIGINAL: 442;00
’ 10/09/2021

{-)Descantos (-)Outras Deducdes/Abatimentos  |(+)Mora/Multafjuros (+) Outras Acréscimos (=)Valor cobrado
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 /
Endereco: Rua Francelino Roméao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Demonstrativo " : - Auténticacdo mecénica
PAGO COMRECURSOS FEDERALISECYD m}& BOS RS Ges
P4RMO D COLABORGAON* 2020282 TERHODE s aaciono ey g |
\ VAV I I
¥ _\. 1 i 'p:; :/ 2%
LD 2ar ML 19 & _E
= B - O\ o Corte na linha pontilhada

PRy — FeNcmeme ., ]
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cooperativa contratante/Cddigo do
Beneficidrio. Proagir - Bem-Estar Soclal Chp): 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030 / 06433871
Data do documento |Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso ndmero
30/08/2021 347094 DM - NAOQ 30/08/2021 0229353-2
Carteira Espécio Moada Qtde. moeda Valor {=Valor do documento
1 R$ 442,00
instrucées (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boieto, contate o beneficidrio) (-}Descontos

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra “e* da C.L.T - - =
Ago0s o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. (-)Outras Deducdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/09/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 08/2021 )

{+)Mora/Multa/juros

PAGO COM RECURSOS MU%S 6;%5‘{]:;[7} ;

TERMO DE COLABORAGAQ PAG0 COM REGURSOS MUNKCFAR TS0 =
3 *g Yr TERMO DE COLABORA "ADN‘;:L:?&NP‘L (+) Qutros Acréscimos
TAYL / v

ES;“- - 3 R§ 5 } C&’f ¢ ,  |(=lvalor Cobrado

I e /

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: Rua Francelino Romado, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 i

Sacador/Avalista:

Autentiracio Mecnica - Ficha de Compensacio

| fi_
|| —

VANGERLET DA $ILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
\F FINANCEIRO




.

205937 ADRIANA CA DA SILVA 7393.330.778-39  18/01M991 |01/06/2019 08/2021
310016 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466.415.848-36  15/04/1997 |01/06/2021 13,00{  08/2021
205939 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88  05/06/1967 |01/06/2019 13,00]  08/2021
291513 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54  06/02/1989 |01/02/2021 13,00, 082021
315245 CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA 348.431.118-56  27/12/1984 [01/07/2021 13,00|  08/2021
306263 DAVID MOREIRA JUNIOR 786.728.738-31  22/04/1980 [01/05/2021 13,00 08/2021
263331 ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41  24/01/1981 [01/11/2020 13,00] 08/2021
205042 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56  18/12/1968 [01/06/2019 13,00]  08/2021
205943 ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08  25/11/1574 |01/06/2019 13,00 08/2021
260408 EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61  13/03/1971 |01/05/2020 13,00| 08/2021
315244 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336.737.958-79  02/07/1990 |01/07/2021 13,00{ 08/2021
205944 FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684.66  11/10/1981 |01/06/2019 13,00{ 08/2021
265008 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708.399.564-87  14/11/1969 |01/06/2021 13,00} 08/2021
258648 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 317.825.128-61  15/06/1982 |01/05/2020 13,00{ 08/2021
258653 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 _ 15/05/1988 |01/05/2020 13,00 08/2021
208307 HANA LAURA DE LIMA 392.106.745.04  20/02/1989 |01/01/2021 13,00, 08/2021
205946. HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 197.527.578-12  16/12/1980 |01/06/2019 13,00] 08/2021
205948 JORGE CESAR SALVADOR T075.766.648-51  23/02/1966 |01/06/2019 13,00]  08/2021
205949 JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27  28/10/1959 |01/06/2019 13,00] 082021
222158 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 753.578.038-03  16/06/1976 |01/09/2019 13,00| 08/2021
205951 LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39  25/02/1983 |01/06/2019 13,00| 08/2021
205953 MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA 092.075.638-78  04/08/1968 [01/06/2019 13,00| 08/2021
256652 MEIRE HELEN CAMPESTRINI 360.462.826-25  03/06/1987 [01/04/2020 13,00 08/2021
205955 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37  28/11/1984 [01/06/2019 13,00{ 0872021
256654 RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.466-90  21/11/2000 |01/04/2020 13,00 08/2021
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50  31/08/1973 |01/12/2019 13,00]  08/2011
205959 ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26  06/04/1965 [01/08/2021 13,00{ 08/2021
256655 SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03  25/09/1964 |01/04/2020 13,00{ 08/2021
205960 SIDNE] ROBERTO MORAES 144.887.278-24  02/12/1967 |01/06/2019 13,00{ 08/2021
250620 TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12  06/07/1990 |01/02/2020 13,00 08/2021
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANO 715.025.948-62  04/09/1977 |01/05/2020 13,00 0872021
205963 VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338-22 _ 25/12/1969 [01/06/2019 13,000  08/2021
205064 VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95  25/04/1964 |01/06/2019 13,00}  08/2021
205966 VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04  11/02/1991 |01/06/2019 13,00] 08/2021

ABORDAGEM SOCIAL 143,00 ABS

EMERGENCIAL CALAMIDADE 76,00 EMER

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 182,00 ACOL

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 39,00 MSE



1450

03/708/2021 - BRENCO DO BRASIL - 06:24:06
0191701091 0301

COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

/
CLIENTE: SERVICC DE (OBRAS SOCIAIS /
AGENCIA: §191-0 CONTA: g

_——— rd

BRNCO SICO0B S.A. /

To80I40205020€4397100229353200144873800000442350
BENZFICIARIO:
GIR CLUBE DE BENEFICIOQS SOCIRIS
FARTASIA:
ROAGIR CLUBE DE BENENICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.6G02.22%/0001-87
FICIARIO FINAL:
ROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SCCIAIS
Crpd: 34.002.225/0001-87

IRV DE OBRAS SOCIAISZ
Cn?J 71.864.895/0001-21

MR, DOTUMENTO $0.303
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2021
DATA DO PAGRMENTO 03/08/2021
VALOR ©O DOCUMENTO 442,00 /
VALOR CCOBRADD . 442,00
S #

NR.AUTENTICACAC €.48D.9C9.932.E07.C0OD

Central de Atendimentc BB

4004 0021 Capitais e regioes metropolitanas
0803 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e serviceos transacicnais.

B
Q0 729 0722

nformacoces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

w

h
I8

H o
]

Cuvidsria

0800 72% E&78

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
nanituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

‘Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
DEOD 728 (QOBE

Informacces, reclamacces,cancelamento de cartao,
cutros produtos & servicos de Cuvidoria,



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fis

145

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00304512
Data ¢ Hora de Emissio 7
SECRETARIA DA FAZENDA 31/08/2021 00:00:00
Cédigo de Verificaggo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 1eea590e

CEP:18090-167
Muniipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/RazSo Social: ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA
CPF/CNPI: 15.787.592/0001-00

i
] Enderego: RUA CAPITAQ LUIZ BADDINI, N°181 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM ROSALIA-SANTA -
i
i

UF: SP

Inscricdo Municipal : 000328681

CPF/CNPY: 71.864.805/0001-21

Municipio: SOROCABA

Nome/Razio Social: SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS

/ ~ TOMADOR DE SERVICOS

Endereco; - RUA FRANCELINO ROMAO100, N°100 - - JD SAO PAULO - CEP:18052-370
E-mail: cobranca@stasaude.com.br

UF: SP

Tributével

DISCRIMINAGAG DOS SERVICOS

AANTLA DE COSERTLURA DE ASSISTENCIA MEDICA, HOSPITALAR, AMBULATORIAL E LABORATORIAL, ATRAVES DE CONTRATD DE PLAND DE SAUDE. COMPOSICAQ : (MEMNSALIDADE = 1.587,44)

SIM

TERMO DE ©

PAGO COM RECURSOS MUNICIFAIS | SECID
AQ N° 2163772017

PAGO COM RECURS

VO j e
RS {:V‘J‘?" /

-

tem
EAMNTM DE COBERTURA DE ASSISTENCIA MEDICA, HOSPITALAR AMBULATORIAL E LABORATORIAL, ATRAVES
[DE CONTRATO DE PLANO DE SAUDE. COMPOSICAQ : (MENSALIDADE = 1.587.44)

OSMUACRUS TS5
TERHGDEC : ﬁ/ éﬂ;{lﬂj’ £y '3:.=|-,.\I{
'f"ﬁc‘s‘ ; gr%ﬂjsuﬂ

{ \'\\

Qudg
1

Unitério 551

1587,4400;

Total R$
158744

PIS (0,0000%):
RS 0,00

COFINS (0,0000%):
R$ 0,00

INSS (0,0000%):
R$ 0,00

IR (0,0000%):
R$ 0,00

CSLL (0,0000%):

RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.587,44

Vaior Total das Dedugbes:
R$ 0,

de Calculo:

Aliquata:
R$ 1,587,444

alor do 1SS:

2,00%

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERTE: 301000/99 (31/08/2021)

OUTRAS INFORMAGOES

Tributacso: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP,

Recolhimento: 1SS

CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)

odontolégica e congéneres.

NA FONTE PELO TOMADOR

Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagio de assisténcia médica, hospitalar,

R$ 31,74

BERLEF DA SILVA

NTE ADMINISTRATIVO
~ E FINANCEIRO ~

cal

/



JuS2

¥H'285'T 000 00'0 000 00‘C 000 000 000 @ Hb'£8S'T - esaadwiz ep jejoL § :solepUBUIY Bp [2)0,
2L's6L 00'0 000 00'0 o000 000 000 000 @ TL't6L efjiuey ep [ejoL
£v'gel 00'0 000 o00'c 000 000 000 000  Eb'8ET L5 S0/10/0T YVINLIL  S6BS8SHSISO €800 YAIS v I3 TY3ANYA 00 12000-2120
£¥'861 00'0 000 00'c 000 o000 000 o000 @ £b'86T 79 so/10/01 39NNCD  OFBOTHEOTZO €800 YALS YA SIW09D YNATIH YIUYIW 10 12000-Z120
€861 00’0 000 000 000 000 000 000 @ E£b'86T a go/11/9¢ SOYLNO £800 31404 YATIS VA YaUYNa3 YIdvW €0 12000-2120
Eb'861 00‘c 000 ©00'0 00°C 000 000 o000 @ £p'86T € S0/10/01 (VOHT4  £1BL00Z869E €800 VATIS VA SIW09 F131ZvH9 20 12000-2120
98'96¢ 00’0 000 000 00‘c 000 000 000  98'96E refiueg ep jejol
£4'861 000 000 000 000 000 000 000  Ep'86T 9s  12/80/L1 UVINLIL  928T¥b66£50  EBOO YSOBYYE JUIEWISOY 00, 92000-Z1Z0
£4'861 00’0 000 00'0 000 000 000 000  £b'86T 8 12/80/L1 SOWLNO 66860079957  £800 S3VYOW 30 YNYdWYD OTIavY 10 97000-2120
£+'861 000 000 00'0 000 000 000 000 @ £¥'86T rejjues ep jejol
£4'861 00'c 000 000 000 000 00'0 00'0 @ Eb'86T 69 £0/60/€0 YVINLIL  £69SZOT6LL0 €800 YSOguve SINTVONOD S3dRHOTH 00 $0000-212€0
£b'861 000 000 ©00'0 000 000 000 00'0  Ep'86T "ejjiwey ep [e30)
E4'861 00'0 000 000 000 00'0 000 000 @ £b'8eT bS  80/1T/11 WYINLIL 8889204180  £800 YZNOS 3d SOT¥YD OINOLINY 00 ¥1000-2120
SIVIOO0S SYHE0 30 0J1AYIS
‘lejor idooy :osaqg jnp :exel "BIg  IMED IAISS A ISUBW |BA  ipPI i0ESNjOu] :00sajualed 4dd oueld ‘QWoN iopensn
IJoY °p SPN '1202/60 eSueiqOD Op BIMEd EEITT ¢ ORSSIWg Bp eJOH
1 rbed 1202/80/(¢ :oEssiug ap ejeq

YavO0d0s FANYS VLINVYS



08/0GRa/2021 - BANCO DO BRRSIL - 08:53:52
018120191 Dooae

COMERIVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS-~" —

, W
CLIENTE: SERVICO DE OBEAS SOCIAIS b
AGENCIA: 0191-C CONTA: 217.339-3 )
BCC COOFERATIVO SICREDI S.A.

- L
748911211519205707235255727110801687450000158744
BFNEFICIARIO
SRUDE SERVICOS DE COBRANCE
M FANTASIA
sa SEBVICOS DE COBRANCAR
CH 33.512.783/03001-41
RENEFICIARIC FINAL:

E SERVICOS DE COBRANCA
P5: 33.512.783/0001-41
SRGRTOR:

SOCIAIS

/0201-21
55.322
: ICIMENTO 20/08/2021
DATA DO PAGRMENTO 03/08/2021
: UMENTO 1.587,44

BATIMENTO = 31,74

VALOR Cﬂ5== o 1.555,70
¥R.AUTENTICACAD §.BEE.084.7BF.755.221

Central de Aterndimento BB
4224 0001 Capitais e regioes metropolitanas
G227 72% C001 Demais localidades.

Censultas, informscoes e servicas transacionais.

SAC BB

08co 929 0222

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Zuvidoria
20 729 5678
Reclamacoas nao solucicnadas nos canais

hzhituais agencia, SAC e demais canais de
atandimeéntoe.

Ess qutec w0k valdade soit T pegemerii do e pele Lenss pagedar

Corts na linha abaccs

‘%Su:mdi f 748-)( 7489112115 19205.707235 25572.711080 1 8749000158744

o '.;"”‘.“_- T e e T e i ¢ T T
: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA zwos;zom
< Banefuiine Aghiae | Codge 4 Decelcba .
SAUDE SERVICOS DE COBRANCA CNPJ: 33.512.783/0001-41 0723.25.57271 ‘
o Pt | N o Socumants { Eapadia Dse. { Arane T Dits Precessamenis Hossd fmete
25!08;’2021 7480078594 ‘N 01/09/2021 21:‘119205-7 :
' REAL R$ 1. 537,44
i . B VRRERRERPORL - ST i R lolias
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%. e I e :
. APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,95. e
| ABATIMENTO: R$ 31,74 _' ;
%) Mara 7/ Mg
B R
;Fﬂﬂabhmn e
Er:éf-:awco DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71.864.805/0001-21
¢ RUA FRANCELINO ROMAO,100
. SOROCABA SP - 18052-370
: Cidgt %o Baa:

FICHA DE COMPENSACAO



04/06/2021

1"ViadNSE -2*Vla CONTRIBUINTE

GPS - Guia da Pravidéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

-co
4 - COMPETENCIA 08/2021 /

5 - IDENTIFICADOR.

71.864.805/0001-21

1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

Uy

#

CNPJ 71.664.805/0001-21 T 6 - VALOR DO INSS 3.814,64
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS e T
R FRANCELING ROMAO 100 o QQMH}A‘A_.Q‘EW\!“‘W"H‘S | al b
VILA RICA o JRGUAURRVTE i '.»'iﬂﬁ-.@"ﬂ.m -
SOROCABA SP * o TR CULARURAAN
CEP 18052-370 I P § B
g L, o Eet Y .WMN
2 - VENCIMENTO e 9 - VALOR OUTRAS
E{U o exclusivo INSS) 20/09/2021 ENTIDADES 0,00§
ATENCAO:E vedada  utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao [[10 - ATM/MULTA E 0.00!
estipulado em resolug3o publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS :
ser adicionada 4 contribuigio ou impartincia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total s¢ja igual ou superior ao valor minimo fixado, 11 - TOTAL 3.814,64
AUTENTICAGCAO BANCARIA
&
} . 3 - cODIGO DE 2305
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS  |IPAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP {ly | cOMPETENCIA 08/2021

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNP.J 71.864.805/0001-21 6 - VALOR DO INSS 3.814,64

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO 100 7.

WVILA RICA :

SOROCABA SP

CEP 18052-370 . 28

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS {
Hi(Uso exclusivo INSS) 20/09/2021 HENTIDADES 0,00

ATENCAO:E vedada a uiilizagio do GPS para recolhimeato de receita de valor inferior ao f|10 - ATMMULTAE 0,00|

estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resuliar valor inferior deverd  [PURDS

ser adicionada 3 contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o tolal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 3.814,64

AUTENTICAGAO BANCARIA

mnl cmmntia Famanda nme hrl@nralQ@alintarnatfanssinanaslealeContribuicoesEmoresasEOraacsPublicosiresultadoDoCalculo xhtml

n
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§I833 - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

e AUTCATENDIMENTO - 06.27%F.25
SEGUNDA VIA 000s
COMFROVANTE DE PARGAMENTO

MINISTERIC DA PREVIDINCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTIC MACIONAL DO SEGURD SC0CTIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

HIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ASENCIA: 0181-0 CONTA: 73.928-6

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
C TENCIA 08/2021
IDENTIFICATOR 71864505300121/
DATA DO PAGAMENTO 03/08/2021
VAICR DO INSS 3.814,6¢
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TCTAL 3.81¢, 64

El

MENTC: 030311
AUTENTICACAD SISEB: B.Q0E.2B2.E€A.85B.383

Exelon

TekedhEw YIA EMPREGRDOR *=hadwhhw

SISEBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASTL

0370872021 - AUTOATENDIMENTO - 06.27.25
9131¢29191 SEGUNDA VIA 0906

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACICONAL DO SICGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GES

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGC DO PAGAMENTO 2305
COMZETENCIA 08/z021
IDENTIFICADCR 71864805000121
DATA DD PAGRMENTO 03/08/2021
VALOR ¢ INSS 3.814, 64
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR RTM/JURCS/MULTA 0,C0
VALOR TOTAL 3.814,64

DOCUMENTO: 030311
AUTERTICACAROC SISEB: . B.00E,9B2.EFA,. 858,383

TEEFHREAS VIR CONTRIBUINTE *%*kxttx



